



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bpz@piekary.pl



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Piekary Śląskie, 25 marca 2026 r.

BZP.271.13.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Kompleksowa termomodernizacja budynku Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9 w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1:

W projekcie architektoniczno – budowlanym jest uwzględniona wymiana wszystkich drzwi wewnętrznych, natomiast w zestawieniach po korektach A_10, A_11, A_12, A_13 wszystkie drzwi wewnętrzne są poza zakresem opracowania. Czy wymiana drzwi wewnętrznych wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ w zakresie prac związanych ze stolarką wewnętrzną znajduje się wymiana całej stolarki wewnętrznej poziomych piwnicy i parteru zgodnie z dokumentacją projektową oraz stolarką związaną z wydzieleniem klatek schodowych (okienna i drzwiowa) dla pozostałych poziomów. Pliki oznaczone MCPL służą korekcie przegród budowlanych lub oznaczeń projektowych - nie ograniczają zakresu opisanego w OPZ i dokumentacji pierwotnej.

Pytanie 2:

Czy wykonanie kabin toaletowych z HPL wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymogami OPZ w zakresie znajduje się między innymi: kompletna przebudowa pomieszczeń poziomu piwnicy i parteru wraz z wyposażeniem i wykończeniem zgodnie z dokumentacją projektową wraz z posadzkami, wyburzeniami, wydzieleniami pomieszczeń, zatem należy dla poziomów piwnicy i parteru przewidzieć wskazane elementy oraz pozostałe opisane w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia jest wykonanie naświetli piwnicznych, natomiast w projekcie oraz na rzutach nie ma nic o nich mowy. Prosimy o informacje na temat naświetli piwnicznych.

Odpowiedź:

Przez naświetla piwniczne rozumie się nową stolarkę okienną piwnicy zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Ze względu na rozbieżność między projektem a rzutami odnośnie grubości natrysku z wełny mineralnej, prosimy o informacje jaką grubość należy przyjąć – 10 cm czy 14 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z Detalem 5 - rys. A19 oraz załącznikiem od OPZ - Audyt energetyczny - grubość natrysku 14cm.

Pytanie 5:

Czy demontaż i ponowny montaż sklepiku szkolnego wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ wskazane elementy są poza zakresem prac. Zakres prac dla poziomów 1 i 2 został wskazany w OPZ.

Pytanie 6:

Czy wykonanie wiaty śmietnikowej jest w zakresie niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ wskazane elementy są poza zakresem prac.

Pytanie 7:

Czy w zakresie niniejszego postępowania jest modernizacja całej istniejącej nawierzchni, tj. dojście do budynku, fragment dojazdu oraz dojazd od strony Sali gimnastycznej w obszarze projektowanej windy dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z terenem zewnętrznym został opisany w OPZ.

Pytanie 8:

Czy wykonanie drogi pożarowej wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ wskazane elementy są poza zakresem prac.

Pytanie 9:

Czy projektowanie zewnętrzne miejsca postojowe są w zakresie postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ wskazane elementy są poza zakresem prac.

Pytanie 10:

Czy w zakresie niniejszego postępowania jest nasadzenie nowych drzew, krzewów?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ nasadzenie drzew/krzewów jest poza zakresem prac.

Pytanie 11:

Czy elementy małej architektury tj. stanowiska postojowe dla rowerów, ławki miejskie, są w zakresie postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ wskazane elementy są poza zakresem prac.

Zastępca przewodniczącej komisji